**Adhæreat lingua mea faucibus meis: si  
non meminero tui.**

**Si non proposuero Hierusalem: in prin-  
cipio lætitiae meæ.**

**Memor esto domine filiorum Edom: in  
diem Hierusalem.**

**Qui dicunt exinanite, exinanite: usq;  
ad fundamentum in ea.**

**Filia Babylonis misera: beatus qui re-  
tribuet tibi retributionem tuam, quā  
retribuisti nobis.**

**Beatus qui tenebit, & allidet parvulos  
suos ad petram.**

**¶ Ipsi David. CXCVII.**

**C**onfitebor tibi domine in toto  
corde meo: quoniam audisti ver-  
ba oris mei.

**In conspectu angelorum psallam  
tibi: adorabo ad templū sanctū tuū,  
& confitebor nomini tuo.**

## PSALTERIVM

Super misericordia tua & veritate tua:  
quoniam magnificasti super omne no-  
men sanctum tuum.

In quacunq; die inuocauero te: exaudi  
me: multiplicabis in anima mea vir-  
tutem.

Confiteantur tibi dñe omnes reges ter-  
rae:quia audierūt oīa verba oris tui.  
Et cantent in vijs domini: quoniā ma-  
gna est gloria domini.

Quoniā excelsus dominus : & humilia  
respicit: & alta a longe cognoscit.

Si ambulauero in medio tribulationis,  
viuiscabis me : & super iram inimi-  
corum meorum extendisti manū tuā,  
& saluum me fecit dextera tua.

Dominus retribuet pro me; domine mi-  
sericordia tua in seculum, opera ma-  
nuum tuarum ne despicias.

¶ In finē Psal. David. C X X X VIII

**D**omine xp̄asti me, & cogno-  
uisti me : tu cognouisti sessio-  
nē meā, & resurrectionē meā.  
Intellexisti cogitationes me-  
as de longe: semitam meā & funicu-  
lū meū inuestigasti.

Et omnes vias meas pr̄euidisti; quia nō  
est sermo in lingua mea.

**E**cce domine tu cognovisti omnia nouissima & antiqua: tu formasti me, & posuisti super me manum tuam.

**M**irabilis facta est scientia tua ex me: confortata est, & non potero ed eam.

**Q**uo ibo a spiritu tuo: & quo a facie tua fugiam?

**S**i ascendero in cælum, tu illic es: si descendero ad infernum, ades.

**S**i sumperero penas meas diluculo: & habitaquero in extremis maris,

**E**tenim illuc manus tua deducet me: & tenebit me dextera tua.

**E**t dixi, forsitan tenebrae concubabunt me: & nox illuminatio mea in delicijs meis.

**Q**uia tenebrae non obscurabuntur a te, & nox sicut dies illuminabitur: sicut tenebrae eius, ita & lumen eius.

**Q**uia tu possedisti renes meos: suscepisti me de vtero matris meæ.

**C**onfitebor tibi quia terribiliter magnificatus es: mirabilia opera tua, et anima mea cognoscet nimis.

**N**on est occultatum os meum a te quod fecisti in occulto: & substantia mea in inferioribus terræ.